

# Kondifabrikken IVS

Jagtvej 177, 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/10/2018**

---

**Rasmus Fitzner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kondifabrikken IVS

Jagtvej 177, 1 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 20680360

e-mailadresse: Rasmus@kondifabrikken.dk

CVR-nr: 36983434

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er helhedsorienteret sundhedsforløb.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 22 tkr. anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		67.880	67.480
Produktionsomkostninger .....		-21.056	-12.055
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>46.824</b>	<b>55.425</b>
Administrationsomkostninger .....		-15.133	-1.363
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.691</b>	<b>54.062</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.396	-356
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.295</b>	<b>53.706</b>
Skat af årets resultat .....	1	-7.465	-11.858
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.830</b>	<b>41.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.830	41.848
<b>I alt .....</b>		<b>21.830</b>	<b>41.848</b>



# Balance 31. maj 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		51.936	13.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.936</b>	<b>13.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.936</b>	<b>13.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.800	21.800
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.800</b>	<b>21.800</b>
Likvide beholdninger .....		77.121	99.762
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95.921</b>	<b>121.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>147.857</b>	<b>135.362</b>

# Balance 31. maj 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		90.502	68.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.602</b>	<b>68.772</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.283	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.283</b>	
Skyldig selskabsskat .....		17.819	18.370
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.819</b>	<b>18.370</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.153	48.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.153</b>	<b>48.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.972</b>	<b>66.590</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>147.857</b>	<b>135.362</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-6182	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-1283	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-7465</u>	<u>xxxxx</u>